

Retort ApS

c/o BMA Regnskab

Tilstedvej 73

7700 Thisted

CVR nr: 38658964

Årsrapport 2019

Visma Addo identifikationsnummer: 50FA-190AFF-121DE4



BMA REGNSKAB

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Regnskabspraksis | 8 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Retort ApS
c/o BMA Regnskab
7700 Thisted
CVR nr: 38658964

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Stiftelsesdato

16. maj 2017

Selskabskapital

Kr. 50.000

Direktion

Peter Emtekær Bygholm
735 Holly Oak Dr., 94303 Palo Alto, Californien, USA

Brian Abildgaard
Dron. Dagmars Allé 5, 2500 Valby

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Pr. 15. august 2019 købte Projekt Retortvej 43-45 ApS selskabet, hvorved selskabets regnskabsperiode blev omlagt til 31. december. Dette års regnskab består af et forlænget regnskabsår fra 1. oktober 2018 til 31. december 2019. Årsrapporten omfatter sammenligningstal for perioden fra 16. maj 2017 til 30. september 2018.

I 2017 erhvervede selskabet sig ejendommen beliggende Retortvej 43-45, 2500 Valby, som på daværende tidspunkt blev anvendt til erhversmæssig udlejning. Det er i 2019 besluttet, at ejendommen skal nedrives efterfulgt af ny bebyggelse af ungdomsboliger. Ejendommen har siden 15. august 2019 været uden lejere. Der afventes godkendelse fra Københavns kommune til at påbegynde nedrivningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 10.229.890 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 38.369.080 og en egenkapital på kr. 10.839.245.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 31. december 2019

| | Note | 2019 | 2018/2017 |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 592.011 | 1.417.755 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 12.902.960 | 0 |
| Resultat af ordinær drift | | 13.494.971 | 1.417.755 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -380.023 | -700.400 |
| Resultat før skat | | 13.114.948 | 717.355 |
| Skat af årets resultat | 3 | -2.885.058 | -158.000 |
| Årets resultat | | 10.229.890 | 559.355 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 10.229.890 | 559.355 |
| | | 10.229.890 | 559.355 |

Balance pr. 31. december 2019

| | Note | 2019 | 2018/2017 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 4 | 34.747.262 | 17.860.860 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 34.747.262 | 17.860.860 |
| Anlægsaktiver i alt | | 34.747.262 | 17.860.860 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 13.256 |
| Betalt aconto skat | | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 109.596 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 122.852 |
| Likvide beholdninger | | | |
| Likvide beholdninger | | 3.621.818 | 49.715 |
| Likvide beholdninger i alt | | 3.621.818 | 49.715 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.621.818 | 172.567 |
| Aktiver i alt | | 38.369.080 | 18.033.427 |

Balance pr. 31. december 2019

| | Note | 2019 | 2018/2017 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Registreret kapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 10.789.245 | 559.355 |
| Egenkapital i alt | 5 | 10.839.245 | 609.355 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Udskudt skat | | 2.897.058 | 56.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.897.058 | 56.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 9.291.983 |
| Gæld til banker | | 0 | 3.617.250 |
| Deposita | | 0 | 607.954 |
| Anden langfristet gæld | | 24.446.702 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 24.446.702 | 13.517.187 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 937.000 |
| Gæld til banker | | 0 | 634.848 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.922 | 66.541 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 70.514 | 1.962.221 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 102.000 |
| Anden gæld | | 112.639 | 148.275 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 186.075 | 3.850.885 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 24.632.777 | 17.368.072 |
| Passiver i alt | | 38.369.080 | 18.033.427 |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Nærtstående parter | 9 | | |

Noter

| | 2019 | 2018/2017 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret | 0 | 0 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 265.000 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 265.613 | 415.400 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 114.410 | 20.000 |
| I alt | 380.023 | 700.400 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 102.000 |
| Regulering udskudt skat | 2.885.058 | 56.000 |
| I alt | 2.885.058 | 158.000 |
| 4 Investeringsejendomme | | |
| Anskaffelsessum | | |
| <u>Anskaffelsessum</u> | | |
| Kostpris, primo | 17.860.860 | 0 |
| Tilgang, året | 3.983.442 | 17.860.860 |
| I alt | 21.844.302 | 17.860.860 |
| <u>Værdireguleringer</u> | | |
| Regulering til dagsværdi, primo | 0 | 0 |
| Regulering til dagsværdi, året | 12.902.960 | 0 |
| I alt | 12.902.960 | 0 |
| Investeringsejendomme i alt | 34.747.262 | 17.860.860 |
| Heraf aktiverede renteomkostninger | 556.618 | 0 |

Investeringsejendommen er en industriejendom på 2.547 m² beliggende i Valby. Ejendommen skal nedrives og efterfølgende skal der ske ny bebyggelse af ungdomsboliger. Indtil ejendommen står klar til brug, måles dagsværdien til vurderingen foretaget ifbm. salg af virksomheden pr 15. august 2019, tillagt byggeomkostningerne til kostpris. Der er pr. 31. december 2019 ingen lejere i ejendommen.

Noter

| | | 2019 | 2018/2017 |
|--------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------|
| 5 Egenkapitalopgørelse | | | |
| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 30. september 2018 | 50.000 | 559.355 | 609.355 |
| Årets resultat | 0 | 10.229.890 | 10.229.890 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 10.789.245 | 10.839.245 |

| | Forfald inden for 12 måneder | Forfald efter 12 måneder | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------------------------|-----------------------------|------------------------|
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden langfristet gæld | 0 | 24.446.702 | 0 |
| I alt | 0 | 24.446.702 | 0 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Koncenton Metropol II A/S på t.kr. 24.447, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 34.747.

9 Nærtstående parter

Retort ApS's ultimative moderselskab er PBY&BA Hermodsgade ApS. Der aflægges ikke et samlet koncernregnskab jf. §ÅRL 110.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: CVR:32895468-RID:22398484

Peter Vinstrup Henriksen
Statsaut. Revisor

IP: 212.98.118.164
03-08-2020 14:27

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-419296192953

Peter Emtækær Bygholm

IP: 76.218.107.154
04-08-2020 02:16

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-053578471617

Brian Abildgaard

IP: 2.108.171.188
04-08-2020 08:18

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2019 - Retort ApS - Endelig v.30.07.20.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2020-07-30 16:41 Underskriftsprocessen er startet
2020-07-30 16:41 En besked er sendt til Peter Vinstrup Henriksen (pvi@beierholm.dk)
2020-08-01 10:45 En påmindelse blev sendt til pvi@beierholm.dk
2020-08-01 16:41 Påmindelse er sendt til modtager: pvi@beierholm.dk
2020-08-02 09:02 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Vinstrup Henriksen og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 212.98.118.164
2020-08-03 14:23 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Vinstrup Henriksen og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 212.98.118.164
2020-08-03 14:24 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter Vinstrup Henriksen
2020-08-03 14:27 Peter Vinstrup Henriksen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019 - Retort ApS - Endelig v.30.07.20.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:32895468-RID:22398484)
2020-08-03 14:27 Alle dokumenter sendt til Peter Vinstrup Henriksen er blevet underskrevet
2020-08-03 14:27 Underskriftsprocessen er startet
2020-08-03 14:27 En besked er sendt til Peter Emtekær Bygholm (pb@pbyrealestate.com)
2020-08-04 02:09 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Emtekær Bygholm og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 76.218.107.154
2020-08-04 02:15 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter Emtekær Bygholm
2020-08-04 02:16 Peter Emtekær Bygholm har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019 - Retort ApS - Endelig v.30.07.20.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-419296192953)
2020-08-04 02:16 Alle dokumenter sendt til Peter Emtekær Bygholm er blevet underskrevet
2020-08-04 02:16 Underskriftsprocessen er startet
2020-08-04 02:16 En besked er sendt til Brian Abildgaard (ba@urbanos.dk)
2020-08-04 08:15 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Brian Abildgaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 2.108.171.188
2020-08-04 08:15 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Brian Abildgaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 2.108.171.188
2020-08-04 08:16 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Brian Abildgaard
2020-08-04 08:18 Brian Abildgaard har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019 - Retort ApS - Endelig v.30.07.20.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-053578471617)
2020-08-04 08:18 Alle dokumenter sendt til Brian Abildgaard er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Nørsgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo